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
rement rénovée vivable de plain pied aux normes PMR, 107m2 
compr: entrée sur véranda, pce de vie 30m2, cuis am/équ (accès 
au jardin), couloir desservant ch, sdb et wc. Etage: palier, 2 ch, 
sdd, dressing. Grde cave voûtée (avec accès PMR), jardin. 
Adoucisseur d'eau. Récupérateur eau de pluie pour wc et machine 
à laver. Bien rare à la vente ! DPE vierge. Réf 27034-2019-32

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

    

430 500 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 20 500 € soit 5 % charge acquéreur
Qq km Lyons-La-Forêt, commune de Charleval dans l'Eure. Maison de maître 225m2 compr: vaste entrée, séj cheminée, 
bureau, ch, cuis am, sde, wc. 1er étage: 3 ch dont une avec point d'eau et suite parentale, wc. 2nd étage: vaste palier, 
2 chambres, salle de douche. S/sol total avec buanderie, atelier, cave, garage (porte automatisée). Volets électriques 
sur l'ensemble de la maison. Portail motorisé. Seconde maison en colombages: cuisine, salle, salon avec cheminée. A 
l'étage: 4 chambres. 2 garages. Parc d'environ 6105m2. Toiture révisée. Prévoir travaux de rénovation. Ensemble à fort 
potentiel ! DPE vierge. Réf 27032-2019-32

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 49 60 27

negociation.27032@notaires.fr

LYONS LA FORETLES ANDELYS
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349 000 € 341 600 € +  honoraires de négociation : 7 400 € soit 2,17 % charge acquéreur
Maison normande en L compr rdc: cuis av chem ouverte centrale entre la cuis et sal-sàm  accès terrasse, ch aménagée en bureau, 
arrière-cuis, cage d'escalier av accès à ext et permettant l'accès indép. à suite parentale à l'étage, sdb (baignoire, douche, bidet, lavabo), 
chaufferie-lingerie, wc lave-mains. Etage: palier desservant 1 ch av rangements et possibilité de création sde, 1 pièce débarras, 1 suite 
parentale (partie ch et sdb av baignoire, wc et lavabo) et autre suite parentale (partie ch et sdb avec baignoire, wc et lavabo). Les 2 suites 
parentales sont situées en enfilade mais celle du fond a également un accès indépendant par la cage d'escalier du rdc. Garage indé-
pendant avec grenier. Terrain avec 3 mares dont 1 servant d'évacuation d'assainissement. Ecuries. 2 Remises. Fondations d'un ancien 
bâtiment en pierre dans le fond du terrain. Terrain arboré et clôturé contenant une serre et un jardin potager. Réf 27069-370555 

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

136 200 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
6 200 € soit 4,77 % charge acquéreur
Maison de village rénovée, rdc: cuis am/équ espace repas, 
salon chem-insert bois, sdd avec wc, buand/chauf. Etage: 
pièce mezzanine pouvant servir de couchage, couloir, 2 ch, 
wc. Fenêtres bois double vitrage. Fosse septique. Chauf fuel. 
Terrain clos 433m2, abri bois. DPE vierge. Réf 27046-195004

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

63 600 € 60 000 € +  honoraires de négociation : 
3 600 € soit 6 % charge acquéreurchacun
Rue de la Vigne. 2 beaux terrains à bâtir à viabiliser. Lot B de 
2710m2. Lot C de 2713m2. Réf 061/3

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon en bon état offrant: entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour/salon, 3 chambres, salle de bains et wc. Chauffage 
central au gaz de ville. Sous-sol complet. Terrasse. Terrain 
d'une surface de 682m2. Réf 19D69 

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

240 750 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
10 750 € soit 4,67 % charge acquéreur
Maison plain pied d'environ 113m2: véranda, cuisine aménagée 
équipée, gde pièce de vie de 50m2 avec poêle à bois, 3 ch, sdd. 
Combles aménageables. Fenêtres PVC double vitrage. Pompe 
à chaleur. Appentis. Jardin paysager. Terrain d'env 1594m2. 
Réf 27034-2019-46 

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

42 880 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir, 40mn de ROUEN, accès rapide A13 superficie 
environ 700m2. CU positif. Assainissement individuel.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

173 250 € 165 000 € +  honoraires de négociation : 
8 250 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon en parfait état comprenant: cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour/salon et wc avec lave-mains. A l'étage: 
3 chambres, salle de bains et wc. Chauffage central au gaz 
de ville. Garage attenant avec cellier. Abri de jardin. Terrasse. 
Terrain d'environ 415m2. Réf 19B91 

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

  

159 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison 1988: entrée, séj salle ouvert, cuis semi-ouv. équ, 
dégag, 2 ch, sde et wc. Etage: palier, 2 ch et cab. toil. Verrière. 
Terrain plat 1.800m2, cabanon et remise. Terrasse couverte. 
Buand. avec cave et grenier. Dble garage. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 18/152 

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

33 000 €  (honoraires charge vendeur)chacun
Deux parcelles de terrain à bâtir viabilisables pour une surface 
respective de 1.312m2 et 1.302m2. www.sandra-morin.notaires.
fr/ Réf 19/114

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

33 000 €  (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir viabilisable d'une superficie de 
1.810m2, cloturée, sur secteur stratégique entre Bourg Achard 
et Bourgtheroulde. Environnement calme et campagne. www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/139

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

152 780 €  (honoraires charge vendeur)
Au calme en campagne. Pavillon de plain-pied, composé: entrée 
ouverte sur séjour-salon, cuisine, 3 chambres, salle de bains, 
wc, dégagement avec placard. Abri de jardin. Assainissement 
individuel. Terrain 1.548m2. Réf 108929 

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

THIERVILLE

BRESTOT

ILLEVILLE SUR MONTFORT

ST PAUL DE FOURQUES

VAL D'ORGER

HAUVILLE

SERQUIGNY

ST PIERRE DU VAL

TILLEUL DAME AGNES

GAUDREVILLE LA RIVIERE

SERQUIGNY
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71 410 €  (honoraires charge vendeur)
Beau terrain à bâtir plat de 540m2. Certificat d'urbanisme positif. 
Réf 109591

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

117 000 € 
110 000 € +  honoraires 
de négociation : 7 000 € 
soit 6,36 % charge 
acquéreur
Maison ancienne, au 
calme, en impasse, com-
posée de 2 chambres, 
séjour, cuisine aména-
gée, salle de douche. 
Cave et garage, jardin 
sur l'arrière. Huisseries 
double vitrage. Courette 
sur l'avant. DPE vierge. 
Réf 27063-377168
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 

98 90 10
nicolas.hebert@votrenotaire.com

Loyer 760 €/mois CC dont charges 70 € 
+ frais de bail 375 €
Très bel appartement neuf, au 1er étage à louer, hyper centre, 
composé: entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
séjour-salon, dégagement, 2 chambres, salle de bains, wc, 2 
balcons. Une place de stationnement. Libre. Réf GB-690 

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

  

  

  

55 000 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une superficie de 1670m2. Longueur de sa 
façade 20m. Il est vendu non viabilisé et libre de constructeur. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-376551

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

215 250 € 205 000 € +  honoraires de négociation : 
10 250 € soit 5 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol total d'environ 108m2 comprenant une 
entrée, une cuisine aménagée équipée, une salle-salon avec 
cheminée, une salle de douche, un wc, une chambre avec dres-
sing sur mesure. A l'étage: 2 chambres avec dressings. Jardin. 
Garage et buanderie. Quartier calme et familial ! Réf 27032-
2019-35 

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@notaires.fr

Loyer 740 €/mois CC dont charges 15 €
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